
 

 

 

 

 
 

 

Första Maj i Oskarshamn 

Årets första maj-firande i Oskarshamn arrangeras av LO-facken tillsammans med socialdemokraterna och SSU. 

Observera att det pga ombyggnationen vid Solbacka inte blir något tåg i år. Firandet inleds istället med samling i 

stadsparken 14:00. 
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Rätt lön 

Efter att IF Metall uppmärksammat att fyra medlemmar fått en felaktig löneökning vid uppflyttning i 

lönesystemet, får de nu lönerna korrigerade samt retroaktiv ersättning för tiden de har haft fel lön. Detta 

som en följd av att de är just medlemmar i facket, samt att fackavgiften dras på lönen, vilket gjort att 

facket t.ex. kunnat se om de fått rätt lön. 

 

Studiekommittén informerar 

Medlem i facket är den grundläggande förbundsgemensamma medlemsutbildningen. Idén med facket och 

kollektivavtalet, den svenska arbetsmarknadsmodellen, lagar och avtal, arbetsmiljö, försäkringar och en 

del annat berörs. Kursen omfattar 3 dagar. 

Anmäl dig genom att scanna QR-koden till höger.  

Meddela din chef att du anmält dig till 

utbildning och begär ledigt de datum 

du valt. Chefen kan inte neka dig utan 

måste vända sig till din fackförening 

om det blir en större störning av produktionen då du ska gå 

utbildning. 

Utbildningen ger 904kr/dag i skattefritt stipendie och betalas 

ut av LO. Hör av dig till oss om du får problem med 

ledigheten. 

Genom att du skickar in anmälan är du alltså redan med på den utbildning du valt. Skulle den ställas in 

eller vara något annat som gör att du inte kan gå, meddelas du detta via sms/mail/brev. 

 

Arbetsmiljö tema i nya numret av Info 

Nu är Info nummer 4-2019 här! Tema i det nya numret är 

arbetsmiljöarbetet. Tidningen delas ut till kontaktombuden. 

I ledaren skriver förbundsordförande Marie Nilsson om tre 

krav som vi som förbund ställt till arbetsmarknadsminister 

Ylva Johansson: 

1. Det förebyggande arbetsmiljöarbetet måste stärkas. 

2. Skyddsombuden måste få större befogenheter och 

ökad rätt till utbildning.  

3. Polis och åklagare måste få större resurser att 

utreda arbetsmiljöbrott. Det ska kosta att slarva med 

säkerheten! 

 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 


